GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

Edital 005/2019 – RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO INDICADO NOS ITEM 13.4.6.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à
Secretaria de Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado após análise dos
recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da Documentação
Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional referente a Retificação da 2ª
Convocação ao cargo de Assistente Jurídico Socioeducativo – Região: Norte.

Informamos que após análise de recurso (na forma do item 13.4.6 do Edital
005/2019) referente à Retificação da 2ª Convocação, não houve deferimento de
candidatos.

Vitória/ES, 18 de novembro de 2020.

Maria Helizabeth F. de Castro
Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 005/2019 - METRO